

# **K/S EUROPAVEJ 10**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2015**

---

**Birger Kuntkes**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K/S EUROPAVEJ 10 Transformervej 29 2860 Søborg
	CVR-nr: 32657508 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Værkmestergade 2 8000 Aarhus DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning og drift af selskabets ejendom.

## Regnskabsår

Selskabets regnskabsår løber fra 1/1 2014 – 31/12 2014.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 582.512

Egenkapitalen udgør kr. -1.057.412

Årets resultat anses af ledelse for tilfredsstillende. Det er endvidere ledelsens forventning, at egenkapitalen vil reetableres via positiv indtjening de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.716.410</b>	<b>1.694.981</b>
Administrationsomkostninger .....		-15.000	23.040
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.701.410</b>	<b>1.718.021</b>
Andre finansielle indtægter .....		40.865	39.401
Andre finansielle omkostninger .....		-1.159.763	-1.277.583
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>582.512</b>	<b>479.839</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>582.512</b>	<b>479.839</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>582.512</b>	<b>479.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		582.512	479.839
<b>I alt .....</b>		<b>582.512</b>	<b>479.839</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger .....		25.448.700	26.142.186
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.448.700</b>	<b>26.142.186</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.448.700</b>	<b>26.142.186</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.065.302	1.024.436
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.065.302</b>	<b>1.024.436</b>
Likvide beholdninger .....		464.127	287.403
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.529.429</b>	<b>1.311.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.978.129</b>	<b>27.454.025</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Overført resultat .....		-1.057.412	-1.639.924
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-1.057.412</b>	<b>-1.639.924</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		17.122.377	18.297.632
Deposita .....		3.548.365	3.548.365
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>20.670.742</b>	<b>21.845.997</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.180.886	1.135.660
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		5.178.561	5.406.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		674.459	648.587
Anden gæld .....		315.893	42.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.364.799</b>	<b>7.247.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.035.541</b>	<b>29.093.949</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.978.129</b>	<b>27.454.025</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund kr.	Ejendom kr.	I alt kr.
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. januar 2014	1.302.128	25.804.611	27.106.739
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>1.302.128</b>	<b>25804611</b>	<b>27.106.739</b>
Opskrivninger 1. januar 2014	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2014	0	-964.553	-964.553
Årets afskrivning	0	-693.486	-693.486
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2014</b>	<b>0</b>	<b>-1.658.039</b>	<b>-1.658.039</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>1.302.128</b>	<b>24.146.572</b>	<b>25.448.700</b>

Ejendommens offentlige vurdering udgør kr. 22.200.000

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 01/01-2014	0	-1.639.924	-1.639.924
Årets regulering af renteswap	0	0	0
Årets resultat	0	582.512	582.512
<b>I alt pr. 31/12-2014</b>	<b>0</b>	<b>-1.057.412</b>	<b>-1.057.412</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kreditinstitutter	Kursværdi 31/12-2013 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Nominel gæld kr.
Gæld til kreditinstitutter	18.303.263	1.180.886	13.302.422	18.303.263
I alt pr. 31/12-2014	<b>18.303.263</b>	<b>1.180.886</b>	<b>13.302.422</b>	<b>18.303.263</b>

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret ejerpantebreve nom. 24.230 t.kr. i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 25.449 t.kr.